
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 

 

 

 

       Приказ                                                                       Боерык 

 

      28.11.2018_                                            №895              

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2018/2019 учебном году  

по английскому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018 

№814 16 и 17 ноября 2018 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку для учащихся 4-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 1294 

школьника, из них 88 учащихся – 4-х классов, 90 учащихся – 5-х классов, 141 

учащихся – 6-х классов,  163 учащихся – 7-х классов, 225 учащихся – 8-х классов, 

168 учащихся – 9-х классов, 215 учащихся – 10-х классов, 204 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по английскому 

языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

английскому языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку согласно приложению. 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



 2 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

26.10.2018 № под-1580/18). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову. 

Приложение: 16 л. в 1 экз. 

 

Начальник                      И.Р.Хидиятов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



№ 

п/п

Полное наименование 

образовательного 

учреждения (по уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовившего

, участника 

олимпиады

Полное наименование 

образовательного 

учреждения (по 

уставу)

1

НОУ «Школа «Елена-

Сервис» Большаков Максим Сергеевич 4 победитель

Гришкова Лилия 

Владимировна

 НОУ «Школа «Елена-

Сервис» 

2

МБУДО "Центр для 

одаренных детей" Исаков Алим Динисович 4 победитель

Исакова Румия 

Рашитовна

МБУДО "Центр для 

одаренных детей"

3

НОУ «Школа «Елена-

Сервис» Попцов Григорий Сергеевич 4 призёр

Николаева Юлия 

Валерьевна

  НОУ «Школа «Елена-

Сервис» 

4

НОУ «Школа «Елена-

Сервис» Сайфуллин Марсель Эдуардович 4 призёр

Николаева Юлия 

Валерьевна

НОУ «Школа «Елена-

Сервис» 

5

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Модина Александра Вячеславовна 4 призёр

Курприянова 

Ирина Львовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

6

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Исмагилов Руслан Ринадович 4 призёр

Клюкина Ольга 

Александровна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

7

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шарафеев Руслан Айдарович 4 призёр

Курманаева 

Регина 

Рустэмовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

8

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Воробьева Арина

Александровн

а 4 призёр

Мукменева 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

9

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Тимофеев Кирилл Игоревич 4 призёр

Шигапова Дания 

Илбдусовна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

10 МАОУ «Гимназия №19» Гизатуллина Регина Рустемовна 4 призёр

Новикова Елена 

Игоревна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

11

НОУ «Школа «Елена-

Сервис» Тимерханова Латифа Рустемовна 4 призёр

Николаева Юлия 

Валерьевна

 НОУ «Школа «Елена-

Сервис» 

12

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Галиаскарова Риана Аскаровна 4 призёр

Курприянова 

Ирина Львовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

13

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Салмина Яна Валерьевна 4 призёр

Васильева Алина 

Рустемовна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

14

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Закиров Тимур Айратович 4 призёр

Курприянова 

Ирина Львовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

15

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Валеев Амир Маратович 4 призёр

Курприянова 

Ирина Львовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

16

МБОУ «Лицей №149 с 

татарским языком 

обучения» Саяров Карим Рустемович 4 призёр

Миргалеева 

Диляра 

Рафатовна

МБОУ «Лицей №149 с 

татарским языком 

обучения»

17

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шайхутдинов Амир Радикович 4 призёр

Мукменева 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

18

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Сагдеева Виктория Марсовна 5 победитель

Хлобыстова 

Джамиля 

Такиулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Приложение к приказу                            от 

28.11.2018    №895    

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2018-2019 уч.г. по английскому языку

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



19

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Ибрагимов Карим Ильдарович 5 победитель

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

20

МБОУ 

«Многопрофильная 

школа №181» Зайнутдинова Раяна Эдгаровна 5 призёр

Филиппова Алсу 

Рафиковна

МБОУ 

«Многопрофильная 

школа №181» 

21

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным изучением 

иностранных языков Натавани  Арьян Джаешевич 5 призёр

Баринова Лада 

Евгеньевна

    МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков 

22 МБОУ «Гимназия №52» Сватеев Арсений Евгеньевич 5 призёр

Миннебаева 

Зельфия 

Эмирзяновна

МБОУ «Гимназия 

№52» 

23

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Ахунов Юсуф Азатович 5 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

24

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» Бикмуллина Галия Айратовна 5 призёр

Саженская Юлия 

Евгеньевна

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» 

25

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Шайхутдинова Малика Рафаэлевна 5 призёр

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

26

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Огородникова Софья Вячеславовна 5 призёр

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

27

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Ильина Диана Сергеевна 5 призёр

Альмиева Раиса 

Миннулловна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

28 МАОУ «Гимназия №19» Муртазин Салим Ильдарович 5 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

29

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Галеева Айсылу Тимуровна 5 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

30

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Файрушина Лина Рустамовна 5 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

31

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Хайруллина Энже Ирековна 5 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

32 МАОУ «Гимназия №19» Гарипов Наиль Раилевич 5 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

33

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шакирзянова Амина Руслановна 5 призёр

Загайнова Елена 

Олеговна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

34

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шалымов Артем Григорьевич 5 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



35 МАОУ «Гимназия №19» Охотников Глеб Романович 6 победитель

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

36

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Газизуллина Сафия Динаровна 6 победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

37

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Иванова Мария Евгеньевна 6 призёр

Сафина Надежда 

Николаевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

38

МБОУ «Гимназия 

№126» Силантьева Эвелина Алексеевна 6 призёр

Тушкова Анна 

Владимировна

 МБОУ «Гимназия 

№126» 

39

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Ковалев Адель Русланович 6 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

40

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» Церцеил Роман Анатольевич 6 призёр

Крутякова 

Ксения 

Андреевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» 

41

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Красных Александр Андреевич 6 призёр

Гаврилова 

Екатерина 

Михайловна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

42 МАОУ «Гимназия №19» Валеева Мирра Маратовна 6 призёр

Минакова 

Гульнур 

Марсельевна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

43

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Еливанов Матвей Денисович 6 призёр

Золотова Елена 

Олеговна

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

44

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Ибрагимова Ильгиза Рустемовна 6 призёр

Шарафутдинова 

Эльвира 

Рафисовна

   МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

45 МАОУ «Гимназия №19» Абдрафиков Булат Марселевич 6 призёр

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

46

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Салиянова Камилла Ирековна 6 призёр

Летучева 

Светлана 

Камилевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

47

МБОУ «Татаро-

английская гимназия 

№16» Файзуллина Дилия Джамилевна 6 призёр

Лотфуллина 

Гульназ 

Фаритовна

МБОУ «Татаро-

английская гимназия 

№16» 

48 МБОУ «Гимназия №6» Тихонов Константин Максимович 6 призёр

Музафарова 

Эльвира 

Саетгараевна

   МБОУ «Гимназия 

№6» 

49

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка»

Васильева-

Ботвинова Варвара Сергеевна 6 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

50

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Ляхова Полина Андреевна 6 призёр

Макарован 

Анастасия 

Владимировна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

51

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Набиуллина Амира Алмазовна 6 призёр

Гаврилова 

Екатерина 

Михайловна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



52 МБОУ «Гимназия №96» Димиев Айдар Айратович 6 призёр

Норина Надежда 

Ивановна

МБОУ «Гимназия 

№96»

53

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Даутова Амира Дамировна 6 призёр

Летучева 

Светлана 

Камилевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

54

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Печенкин Роман Андреевич 6 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

55

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шакирова Камилла Альфредовна 6 призёр

Летучева 

Светлана 

Камилевна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

56

МБОУ «Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша» Шарафутдинов Данияр Маратович 6 призёр

Гарифуллин 

Ренат 

Зульфатович

МБОУ «Гимназия №20 

имени Абдуллы 

Алиша» 

57

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Насретдинов Амир Алмазович 6 призёр

Шакурова Елена 

Анатольевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

58

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Газизянова Ясмина Маратовна 6 призёр

Шарафутдинова 

Эльвира 

Рафисовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

59

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» Молокина Лиана Викторовна 6 призёр

Идрисова Айгуль 

Ирековна

Лицей №35 - 

образовательный центр 

«Галактика» 

60

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Фархутдинова  Дарина Данисовна 6 призёр

Шарафутдинова 

Эльвира 

Рафисовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

61

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Шаймарданова Эмилия Рамилевна 6 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

     МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

62

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Авхадиева Эльза Рустемовна 6 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

63

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Николаев Артем Айратович 7 победитель

Швейкина 

Марина 

Николаевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

64

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Абдрахманова Аделия Азаматовна 7 призёр

Кондратьева 

Наталья 

Олеговна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

65

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Шамсутдинова Малика Тимуровна 7 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

66

МБОУ «Гимназия 

№126» Абраров

Мухамат-

Анвар Вагизович 7 призёр

Качаева Зульфия 

Рифатовна

 МБОУ «Гимназия 

№126» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



67

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Габидовский Ислам Айдарович 7 призёр

Софронов Артур 

Викторович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

68

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Губанова Арина Евгеньевна 7 призёр

Абдуллаева 

Татьяна Игоревна

 МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

69 МАОУ «Лицей №131» Симонова Дарья Максимовна 7 призёр

Рахманова Ляйля 

Рустямовна МАОУ «Лицей №131»

70

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Камбаров Александр Дмитриевич 7 призёр

Шарафиева 

Юлия Сергеевна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

71

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Парамонова Варвара Алексеевна 7 призёр

Рохас Гузель 

Альфредовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

72

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Баишев Карим Маратович 7 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

73

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Злобина Екатерина Евгеньевна 7 призёр

Козина Елена 

Германовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

74

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

английского языка» Аношкин Глеб 

Александрови

ч 7 призёр

Сельментова 

Юлия 

Владимировна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

75 МАОУ «Лицей №131» Тазеев Тимур Артёмович 7 призёр

Бариева Луиза 

Каюмовна МАОУ «Лицей №131»

76

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» Ахмадуллина Амина Рамилевна 7 призёр

Нигматуллина 

Рания Маратовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» 

77 МАОУ «Гимназия №19» Салихов Амир Рамилевич 7 призёр

Корнилова Элина 

Рамилевна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

78

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

татарско-русская школа 

№71 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Стигунова Злата Дмитриевна 7 призёр

Буйдина 

Альфира 

Ванзировна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

татарско-русская школа 

№71 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

79 МАОУ «Лицей №131» Батталов Арслан Айдарович 7 призёр

Бариева Луиза 

Каюмовна МАОУ «Лицей №131»

80

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Константинова Софья Дмитриевна 7 призёр

Абдуллаева 

Татьяна Игоревна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

81

МАОУ «Гимназия №37 

А - Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании Чеплюков Артём Михайлович 7 призёр

Красноперич 

Ирина Олеговна

 МАОУ «Гимназия 

№37 А - Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

82

МБОУ «Гимназия 

№179» Горбунов Дмитрий Сергеевич 7 призёр

Галимзянова 

Эльвира 

Нурисламовна

МБОУ «Гимназия 

№179» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



83

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» Кузнецова Дарья Сергеевна 7 призёр

Бочкова Олеся 

Евгеньевна

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

84

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Турцева Анастасия Михайловна 7 призёр

Макарова 

Екатерина 

Вячеславовна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

85

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» Хабибуллин Тимур Муратович 7 призёр

Нигматуллина 

Рания Маратовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» 

86

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Закирова Азалия Ленаровна 7 призёр

Шакирзянова 

Лейсан 

Масгутовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

87

МБОУ «Татарская 

гимназия №1» Сулейманова София Маъмуровна 7 призёр

Валиева Ильнара 

Хамитовна

МБОУ «Татарская 

гимназия №1»

88

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным изучением 

иностранных языков Файзеева Лиля Сергеевне 7 призёр

Баринова Лада 

Евгеньевна

          МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков 

89

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным изучением 

иностранных языков Натавани Арджун Джаешевич 7 призёр

Баринова Лада 

Егеньевна

         МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков 

90

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Тулбаев Булат Ринатович 7 призёр

Швейкина 

Марина 

Николаевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

91

МБОУ «Гимназия №18 с 

татарским языком 

обучения» Алиев Карим

Гаджирза 

оглы 7 призёр

Ахметбаева 

Резеда 

Рашитовна

МБОУ «Гимназия №18 

с татарским языком 

обучения»

92

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Гарипов Роберт Альфредович 7 призёр

Абубакирова 

Наиля Накиповна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

93

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Мосина Камилла Васильевна 7 призёр

Альбина Галина 

Григорьевна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

94 МАОУ «Гимназия №19» Субаева Мадина Ильдаровна 7 призёр

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

95

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Шайхуллин Тимур Рустамович 7 призёр

Валиева Сафия 

Таибовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

96

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Бильданов Ян Андреевич 8 победитель

Козина Елена 

Германовна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



97

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Полищук Семен Назарович 8 победитель

Дроздова Елена 

Анатольевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

98

МАОУ для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» Титова  Майя Сергеевна 8 призёр

Вавилова 

Гульнара 

Ахметовна

МАОУ для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

99

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Закиева Рената Рустамовна 8 призёр

Гараева Ляля 

Айратовна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

100

МБОУ «Гимназия 

№126» Силантьев Евгений Алексеевич 8 призёр

Качаева Зульфия 

Рифатовна

 МБОУ «Гимназия 

№126» 

101 МАОУ «Лицей №131» Шайхутдинова Алия Маратовна 8 призёр

Бариева Луиза 

Каюмовна МАОУ «Лицей №131»

102

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Артемьев Александр

Владимирови

ч 8 призёр

Хасанова 

Гульнара 

Раисовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

103

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Гатауллина Айсылу Радиковна 8 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

     МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

104 МАОУ «Лицей №131» Кириллов Максим Андреевич 8 призёр

Бариева Луиза 

Каюмовна

               МАОУ 

«Лицей №131» 

105

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Шаймарданов Мирза Ильшатович 8 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

106 МАОУ «Гимназия №19» Ахатова Мадина Ринатовна 8 призёр

Зимина Эльмира 

Вячеславовна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

107

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Гизатуллина Айгуль Романовна 8 призёр

Салахова Эльза 

Рашатовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

108

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Важова Александра Григорьевна 8 призёр

Дроздова Елена 

Анатольевна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

109

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Кашшапов Рамир Ревалевич 8 призёр

Шакурова Елена 

Анатольевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

110

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Мигунова Рената

Александровн

а 8 призёр

Дроздова Елена 

Анатольевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

111

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Воронова София Сергеевна 8 призёр

Дроздова Елена 

Анатольевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



112

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Зиганшин Раиль Рустемович 8 призёр

Рохас Гузель 

Альфредовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

113

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным изучением 

иностранных языков Калинина София Викторовна 8 призёр

Чучева Ольга 

Александровна

            МБОУ 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №84» с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков 

114

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Абсалямова Камилла Руслановна 8 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

115

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Галеев Амир Азатович 8 призёр

Колесников 

Денис Петрович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

116

МБОУ «Гимназия 

№179» Гасимова Камила Тимуровна 8 призёр

Галимзянова 

Эльвира 

Нурисламовна

МБОУ «Гимназия 

№179» 

117 МАОУ «Гимназия №19» Мухитдинова Аделя Фаритовна 8 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

118

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Алеева Дана Айратовна 8 призёр

Давлетшина 

Ильсияр 

Маннафовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

119

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №141 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Амирова Эльвира Ренатовна 8 призёр

Хуснутдинова 

Алина 

Фархатовна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №141 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

120

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Валеева Эльвина Ильдусовна 8 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

121

МАОУ для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе» Варламова Анна

Александровн

а 8 призёр

Вавилова 

Гульнара 

Ахметовна

МАОУ для детей, 

проявивших 

выдающиеся 

способности «Средняя 

общеобразовательная 

школа-интернат 

«Специализированный 

олимпиадно-научный 

центр «СОлНЦе»

122

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Газизуллин Дамир Ниязович 8 призёр

Чеснокова 

Полина 

Владиславовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

123

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» Старостина Анастасия Валерьевна 8 призёр

Галиуллина 

Светлана 

Викторовна

 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» 

124

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Гильмиева Зиля Ильнуровна 8 призёр

Кэрулы Наиля 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

125

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Губа Аслан Магомедович 8 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

  МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

126 МБОУ «Лицей №116» Еникеева Дана Матвеевна 8 призёр

Лесина Ольга 

Юрьевна  МБОУ «Лицей №116» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



127 МАОУ «Лицей № 121» Муракаева Дария Рустамовна 8 призёр

Бердинская 

Ольга 

Николаевна

  МАОУ «Лицей № 

121» 

128

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Мясникова Екатерина Сергеевна 8 призёр

Одинцова Майя 

Наилевна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

129 МАОУ «Гимназия №19» Неджми Акман Мехметович 8 призёр

Султанова Лейла 

Шамильевна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

130

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Сысоева Алевтина Андреевна 8 призёр

Гараева Ляля 

Айратовна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

131

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр» Тарасова Эмилия Игоревна 8 призёр

Чеснокова 

Полина 

Владиславовна

МАОУ «Лицей – 

инженерный центр»

132 МАОУ «Лицей №131»

Шарафетдинов

а Галия Маратовна 8 призёр

Бариева Луиза 

Каюмовна МАОУ «Лицей №131»

133

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Мазитова Марьям Шамилевна 8 призёр

Кэрулы Наиля 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

134

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №38» Мухаметшина Рената Рустемовна 8 призёр

Рагимова 

Нармина 

Фазыловна

   МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №38» 

135

МБОУ «Татарско-

русская средняя 

общеобразовательная 

школа №68 с 

углублённым изучением 

отдельных предметов» Степанова Кристина Андреевна 8 призёр

Сайданова Резеда 

Назибовна

МБОУ «Татарско-

русская средняя 

общеобразовательная 

школа №68 с 

углублённым 

изучением отдельных 

предметов» 

136

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Архипов Лавр Дмитриевич 8 призёр

Давлетшина 

Ильсияр 

Маннафовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

137

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Биктимиров Самир Ниязович 8 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

 МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

138

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Гарипова Амалия Робертовна 8 призёр

Штром Татьяна 

Константиновна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

139

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Нуртдинова Софья Алексеевна 8 призёр

Белянина Лейсан 

Масгутовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №146 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

140

МБОУ «Гимназия 

№179» Садыков Эмиль Рамилевич 8 призёр

Галимзянова 

Эльвира 

Нурисламовна

МБОУ «Гимназия 

№179» 

141 МАОУ «Гимназия №19» Судьина Алиса Денисовна 8 призёр

Султанова Лейла 

Шамильевна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

142

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Валеев Тимур Альбертович 9 победитель

Кирсанова Елена 

Владимировна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

143

МБОУ «Татарско-

русская средняя 

общеобразовательная 

школа №10 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Аль Джабири Ясмин Раед 9 призёр

Белолапова 

Аполлинария 

Михайловна

  МБОУ «Татарско-

русская средняя 

общеобразовательная 

школа №10 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



144

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» До Тхуи Чинь 9 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

145

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Кашапов Анвар Радикович 9 призёр

Колесников 

Денис Петрович

  МАОУ Лицей-

интернат №2

146

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Пурелиане Валерий Георгиевич 9 призёр

Календер Элина 

Рафаиловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка»

147

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Архипова Александра

Александровн

а 9 призёр

Самитова Фарида 

Габдулловна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

148

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Маямсина София Игоревна 9 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

149

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» Татьянина Анастасия Вадимовна 9 призёр

7Гайфутдинова 

Альфия 

Равгатовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» 

150

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Мутакимова Дарина Ильдаровна 9 призёр

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

  МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

151

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Гончарова Арина Вадимовна 9 призёр

Смирнова 

Анастасия 

Дмитриевна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

152

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

английского языка» Козлов  Рубин Вячеславович 9 призёр

Сельментова 

Юлия 

Владимировна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

153

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Мубаракшин Раиль Наилевич 9 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

  МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

154

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Майданова Елизавета Алексеевна 9 призёр

Нурмухаметова 

Гульнара 

Рустамовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

155

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №85 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Кушарева Алина Тимуровна 9 призёр

Овчинникова 

Вера Львовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №85 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

156 МАОУ «Лицей №131» Иванова Ксения Юрьевна 9 призёр

Кузьмина 

Наталья 

Олеговна МАОУ «Лицей №131»

157 МАОУ «Гимназия №19» Гараева Амина Айдаровна 9 призёр

Зимина Эльмира 

Вячеславовна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

158

МБОУ «Гимназия №155 

с татарским языком 

обучения» Агеев Тимур Файзеханович 9 призёр

Павлова Диляра 

Ахматовна

 МБОУ «Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения» 

159

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Гревцов  Дмитрий Андреевич 9 призёр

Ергулева Елена 

Викторовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

160

Инженерный лицей 

КНИТУ-КАИ Котков Никита Денисович 9 призёр

Халиков Индир 

Рафаилович

 Инженерный лицей 

КНИТУ-КАИ 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



161

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Баширов Руслан Ринатович 9 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

162

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Абубакирова Диляра Марселевна 9 призёр

Одинцова Майя 

Наилевна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

163

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Сысоев Никита Дмитриевич 9 призёр

Хузина Чулпан 

Вильдановна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

164

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

английского языка» Стенкис Валерия Борисовна 9 призёр

Сельментова 

Юлия 

Владимировна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

165

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Савинов Борис Андреевич 9 призёр

Нейман Галина 

Альбертовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

166

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Гараев Зуфар Алмазович 9 призёр

Колесников 

Денис Петрович

 МАОУ Лицей-

интернат №2

167

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Филимонов Илья Сергеевич 9 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

168

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Валиев Булат Ильнурович 9 призёр

Кирсанова Елена 

Владимировна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

169

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№27 с татарским языком 

обучения» Гарданов Тимур Айдарович 9 призёр

Файзуллина Алия 

Вакильевна

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия 

№27 с татарским 

языком обучения» 

170

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Карасик Ксения Андреевна 9 призёр

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

171

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Верещагина Радхарани

Владиславовн

а 9 призёр

Сафиуллина 

Ильсия 

Рахимьяновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

172

МБОУ «Гимназия 

№152» Касимова Анна Олеговна 9 призёр

Горожанинова 

Ольга 

Васильевна

МБОУ «Гимназия 

№152» 

173

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Хохлова Анастасия Романовна 9 призёр

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

 МАОУ «Гимназия-

интернат №4» 

174

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Феоктистова Анастасия Андреевна 9 призёр

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

175

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шарапова Ясмина Айратовна 9 призёр

Нурмухаметова 

Гульнара 

Рустамовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



176

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» Морозова Софья Ивановна 10 победитель

Чкадуа Галина 

Лазаревна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №12» 

177

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

английского языка» Бахтина Дарья Сергеевна 10 призёр

Быкова Ольга 

Владимировна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

178

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Катаев Артур Вадимович 10 призёр

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

 МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

179 МАОУ «Гимназия №19» Хлопцева Валерия Евгеньевна 10 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

180 МБОУ «Гимназия №52» Генатулин Ильнас Наилевич 10 призёр

Яковлева Лилия 

Равильевна

МБОУ «Гимназия 

№52» 

181

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Аганова Арина Артуровна 10 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

182 МБОУ «Гимназия №6» Сунгатуллин    Артур    Альбертович 10 призёр

Коробкина 

Руфина 

Муллануровна

     МБОУ «Гимназия 

№6» 

183

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Гиниатуллин Ильдан Ильшатович 10 призёр

Софронов Артур 

Викторович

 МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

184 МАОУ «Лицей № 121» Сагидзянова Аида Рамилевна 10 призёр

Шагиахметова 

Эльвира 

Ильгизовна  МАОУ «Лицей № 121» 

185

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Шакирова Рената Ильдаровна 10 призёр

Золотова Елена 

Олеговна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

186 МАОУ «Лицей №131» Гараев Роберт Марселевич 10 призёр

Серебрякова 

Марина 

Геннадьевна МАОУ «Лицей №131»

187 МАОУ «Лицей №131» Лукоянова Татьяна Леонидовна 10 призёр

Кузьмина 

Наталья 

Олеговна МАОУ «Лицей №131»

188 МБОУ «Гимназия №8» Павлов Ренат Михайлович 10 призёр

Брусова 

Людмила 

Васильевна  МБОУ «Гимназия №8» 

189 МАОУ «Гимназия №19» Акрамова Зиля Наилевна 10 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

 МАОУ «Гимназия 

№19» 

190

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Баранов Никита Сергеевич 10 призёр

Золотова Елена 

Олеговна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

191 МАОУ «Лицей №131» Митрофанов Илья Алексеевич 10 призёр

Серебрякова 

Марина 

Геннадьевна МАОУ «Лицей №131»

192

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Ханаева Дарья Сергеевна 10 призёр

Хасанова 

Гульнара 

Раисовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

193

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Лисин Роман Сергеевич 10 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

    МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

194

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» Маликова Рамиля Рамиловна 10 призёр

Ганеева Алина 

Раисовна

 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 

177» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



195

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Уткина Таисия Сергеевна 10 призёр

Тинчурина 

Татьяна 

Валентиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

196

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Газизова Элина Эмильевна 10 призёр

Тайникова 

Надежда 

Аркадьевна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

197

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Сафин Данил Рустемович 10 призёр

Сафиуллина 

Ильсия 

Рахимьяновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

198

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным изучением 

английского языка» Хасанова Галия Зуфаровна 10 призёр

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифулловна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №165 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

199 МАОУ «Гимназия №19» Осипова Мария Дмитриевна 10 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

200

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Масливец Артур Денисович 10 призёр

Шакурова Елена 

Анатольевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

201

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Джамилова Арина Рудольфовна 10 призёр

Хузина Чулпан 

Вильдановна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

202

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №55 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Ефимова Диана Сергеевна 10 призёр

Маликова Айгуль 

Айдаровна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №55 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

203

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Латипов Адель Радикович 10 призёр

Софронов Артур 

Викторович

 МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

204

МАОУ «Лицей-интернат 

№7» Мохов Тарас Сергеевич 10 призёр

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

  МАОУ «Лицей-

интернат №7» 

205 МБОУ «Гимназия №96» Тогулева Алевтина Павловна 10 призёр

Фартдинова 

Резеда Радиковна

МБОУ «Гимназия 

№96»

206 МБОУ «Гимназия №96» Шайхутдинова Камилла Ильнуровна 10 призёр

Сатдарова 

Диляра 

Исхаковна

МБОУ «Гимназия 

№96»

207

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Серазутдинов Тимур Дамирович 10 призёр

Хузина Чулпан 

Вильдановна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

208 МАОУ «Лицей №131» Рахимов Истам

Шахмансуров

ич 10 призёр

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна   МАОУ «Лицей №131» 

209

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» Абарихин Богдан Фарисович 10 призёр

Гайфутдинова 

Альфия 

Равгатовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» 

210

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Антонов Денис Дмитриевич 10 призёр

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

211 МАОУ «Гимназия №19» Пашаева Биназир Бахтияровна 10 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» 

212

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Полякова Анастасия Руслановна 10 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



213

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Гурьянова Алина Евгеньевна 10 призёр

Летучева 

Светлана 

Камилевна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

214 МБОУ «Гимназия №90» Захарова Карина Сергеевна 10 призёр

Магеррамова 

Диляра 

Фаридовна

МБОУ «Гимназия 

№90» 

215

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Леванов Илья Николаевич 10 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

216

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Любимова Анна Михайловна 10 призёр

Урустемханова 

Алсу Саматовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

217

МБОУ «Гимназия №75 с 

этнокультурным 

русским компонентом» Колонтаевская  Софья Михайловна 10 призёр

Алешечкина 

Оксана 

Владимировна

 МБОУ «Гимназия №75 

с этнокультурным 

русским компонентом» 

218

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Филиппова Людмила Юрьевна 10 призёр

Санникова Роза 

Хузяхметовна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

219

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №132 с 

углубленным изучением 

иностранных языков» Гилязетдинов Ильназ Ильсафович 11 победитель Николаева Л.П

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №132 с 

углубленным 

изучением 

иностранных языков» 

220

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Абашева Алина Альмировна 11 победитель

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

221 МАОУ «Лицей №131» Газизуллин Муса Динарович 11 победитель

Бариева Луиза 

Каюмовна МАОУ «Лицей №131» 

222 МАОУ «Лицей №131» Галиев Ильдар Айратович 11 победитель

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна  МАОУ «Лицей №131» 

223 МБОУ «Гимназия №6» Кондратьева    Анастасия Юрьевна 11 призёр

Росихина 

Анастасия 

Дмитриевна

   МБОУ «Гимназия 

№6» 

224

ГБМБУ «КФУ 

каршындагы 2 нче татар 

гимназиясе» МБОУ 

«Татарская гимназия №2 

при КФУ» Гимадиева Диана Айратовна 11 призёр

Замалтдинова 

Гузель Раисовна

ГБМБУ «КФУ 

каршындагы 2 нче 

татар гимназиясе» 

МБОУ «Татарская 

гимназия №2 при 

КФУ» 

225

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Шакирзянов Искандер Русланович 11 призёр

Шакурова Елена 

Анатольевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

226

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» Абсалямов Рубен Альбертович 11 призёр

Егорова Юлия 

Евгеньевна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №33 с 

углубленным 

изучением отдельных 

предметов»

227

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Галиуллин Салават Рустэмович 11 призёр

Софронов Артур 

Викторович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



228

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Шимшек Элиз

Хикаметтинов

на 11 призёр

Тинчурина 

Татьяна 

Валентиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка»

229

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Ахмадеев Радмир Равилевич 11 призёр

Тинчурина 

Татьяна 

Валентиновна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

230

МБОУ «Гимназия №155 

с татарским языком 

обучения» Фролова Александра Алексеевна 11 призёр

Рахманова Ляйля 

Рустямовна

МБУДО "Центр для 

одаренных детей"

231

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным изучением 

английского языка» Галяутдинова Рената Ниязовна 11 призёр

Волгина Юлия 

Львовна

 МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

232

МАОУ "Гимнназия 

№19" Нутфуллина Аделина Ильдусовна 11 призёр Сахабудинова

МАОУ "Гимнназия 

№19"

233

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. Школа-

центр компетенции в 

электронном 

образовании Блохина Диана Дмитриевна 11 призёр

Валиева Сафия 

Таибовна

МБОУ «Гимназия №7» 

Ново-Савиновского 

района г.Казани. 

Школа-центр 

компетенции в 

электронном 

образовании 

234

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Гатиятуллин Карим Рамилевич 11 призёр

Швейкина 

Марина 

Николаевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

235

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Камалова Полина Тимуровна 11 призёр

Швейкина 

Марина 

Николаевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

236

ГБМБУ «КФУ 

каршындагы 2 нче татар 

гимназиясе» МБОУ 

«Татарская гимназия №2 

при КФУ» Корниенко Рената Владимировна 11 призёр

Гарипова Айгуль 

Ирековна

ГБМБУ «КФУ 

каршындагы 2 нче 

татар гимназиясе» 

МБОУ «Татарская 

гимназия №2 при 

КФУ» 

237

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным изучением 

английского языка» Емекеев Антон Павлович 11 призёр

Юрченко Юлия 

Феликсовна

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №39 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

238

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Попов Павел Сергеевич 11 призёр

Усманова Алла 

Рифатовна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

239

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Файзуллин Газиз Равилевич 11 призёр

 Мадирова Ирина 

Николаевна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

240

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Ефимова Мария Вячеславовна 11 призёр

 Мадирова Ирина 

Николаевна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



241

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Нургатина Дилия Рустемовна 11 призёр

Мадирова Ирина 

Николаевна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

242

Общеобразовательная 

школа-интернат «Лицей 

имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ Дружков Никита Сергеевич 11 призёр

Шакурова Елена 

Анатольевна

Общеобразовательная 

школа-интернат 

«Лицей имени Н. И. 

Лобачевского» К(П)ФУ 

243

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ» Максимов Алексей Николаевич 11 призёр

Гараева Ляля 

Айратовна

Лицей-интернат «IТ-

лицей К(П)ФУ»

244

МАОУ «Лицей-интернат 

№2» Московского 

района Мустафин Аяз Эльдарович 11 призёр

Софронов Артур 

Викторович

 МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского района 

245

МБОУ «Гимназия №155 

с татарским языком 

обучения» Хадиуллина Камиля Ильсуровна 11 призёр

Хайруллина 

Лилия Марсовна

   МБОУ «Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения» 

246 МАОУ «Лицей №131» Гимадеева  Гульнара Мансуровна 11 призёр

Серебрякова 

Марина 

Геннадьевна МАОУ «Лицей №131» 

247 МБОУ «Гимназия №6» Данилин        Владимир

Александрови

ч 11 призёр

Коробкина 

Руфина 

Муллануровна

     МБОУ «Гимназия 

№6» 

248

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Майоров Марк Артемович 11 призёр

 Мадирова Ирина 

Николаевна

 МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

249

МАОУ «Гимназия 

№139» Нурмеева Карина Рафаэлевна 11 призёр

Гафарова 

Людмила 

Александровна

 МАОУ «Гимназия 

№139» 

250

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Хайруллин Данил Олегович 11 призёр

Круглова Ольга 

Васильевна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

251 МАОУ «Лицей №131» Хузяшева Алия Тимуровна 11 призёр

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна   МАОУ «Лицей №131» 

252

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Морозова Дарья Олеговна 11 призёр

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

253 МАОУ «Лицей №131» Афиатуллов Ренат Энсарович 11 призёр

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна МАОУ «Лицей №131» 

254 МАОУ «Лицей №131» Гималетдинов Карим Русланович 11 призёр

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна

   МАОУ «Лицей 

№131» 

255

МБОУ «Гимназия №102 

им. М.С.Устиновой» Маркелова Анна Игоревна 11 призёр

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ «Гимназия 

№102 им. 

М.С.Устиновой» 

256

МАОУ «Гимназия 

№139» Богданова Камилла Гумеровна 11 призёр

Лукманова Наиля 

Вахитовна

 МАОУ «Гимназия 

№139» 

257

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» Гилязетдинов Ян Артурович 11 призёр

Гайфутдинова 

Альфия 

Равгатовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №64» 

258

МБОУ «Гимназия №122 

имени Ж.А Зайцевой» Елизарова Анастасия Олеговна 11 призёр

Ярулина 

Людмила 

Абильевна

МБОУ «Гимназия 

№122 имени Ж.А 

Зайцевой» 

259

МАОУ «Гимназия №19» 

Приволжского района г. 

Казани Кадырова Лилиана Азатовна 11 призёр

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ «Гимназия 

№19» Приволжского 

района г. Казани

260

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №175» Морозова Алиса Игоревна 11 призёр

Гараева Динара 

Борисовна

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №175» 

261

МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным изучением 

английского языка» Фролов Михаил Сергеевич 11 призёр

Мадирова Ирина 

Николаевна

  МАОУ «Средняя 

общеобразовательная 

школа №18 с 

углубленным 

изучением английского 

языка» 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 19. Страница создана: 05.12.2018 10:06



Лист согласования к документу № 2954242-Инф от 05.12.2018 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 03.12.2018 10:29 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
05.12.2018 

- 10:08 
 

Согласовано 
05.12.2018 - 

13:00  

- 

2 Хидиятов И.Р. 
05.12.2018 

- 13:00 
 

Подписано 
05.12.2018 - 

17:07  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2954242-Инф от 05.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 19. Страница создана: 05.12.2018 17:13


